
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

6ocHa tI xep[eroBr{Ha
I-leHTpanHa 6aHI(a

Eocne u Xepqeronr,tHe

Broj: 150-15-4-924- frl 122 SAK
Sarajevo, l) o6 2022. godine

Na osnovu dlana 70. stav (l) i(3) idlana 89. Zakona ojavnim nabavkama (..SluZbeni glasnik BiH". 39/ 14)'

dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine. broj: UV-10'l-01-t-l l6i l5 od 28.

decembra 2015. godine. broj: UV-122-01-l-1045-l l/21 od 28. aprila 2021. godine i broi: UV-104-01-l-
1425-l5l2l od 29.juna ?021. godine. tlana 13. stav (2) taaka b) i elana 45. sta\ (:) Pravilnika o javnim

nabavkama Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-150-01-l -1467-3120 od 27. iula 1020. godine.

guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudala u postupku javne nabavke usluge nadzora - nabavka i ugradnja

rezervotrt za loi ulje - lot 4

etan t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku usluge

nadzora - nabavka i ugradnja rezervoara za loZ ulje - lot 4, putem konkurentskog zahtjeva za dostavu

ponuda do jeljuje ponudaC., ARHI PLUS d.o.o. Mostar, na period odjedne godine. u svemu prema Ponudi

broj: SD0l-20220817J od 17.08.2022. godine.

e lan 2.

Ponuda ponudaCa iz tlana l. ove odluke. glasi na iznos od:

1.000,00 KM bez uraeunatog PDV-a
(slovima: hiljadu konvertibilnih maraka i 00i 100)

odnosno

1.170,00 KM sa uraaulalinl PDV-olll
(slovirna: hiljadustodesamdeset konvenibilnih rnaraka i 00/ I 00)

Clan 3.

Centralna banka ie. po sticanju uslova za zakljutenje ugoYora na osnovu Zakona o javnim nabavkama. s

izabranim ponudadem iz Clana l. ove odluke zakljutiti okvimi sporazum. za dije se izvrsenje zaduZuie

Odjeljenje za zajednidke poslove Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu:

Odjeljenje za zajednidke poslove).

elan 4.

Centralna banka de o rezultatima provedenog postupkajavne nabavke obavijestiti ponudada.

Clan 5.

z,a realizacijt ove odluke zaduzuju se odjeljenje za zajednidke poslove. odjeljenje za javne nabavke

Cengalnog ureda Centralne banle Bosni i Hercegovine i Odjeljenje za ratunovodslvo i tinansije

Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine'

e lan 6.

Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba. istovremeno sa upuiivanjem

obavjestenja o rezultatima postupka ponuiladu koji je udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa

Clanom 70. stav 6. Zakona ojavnim nabavkama (..Slu2beni glasnik BiH". broj:39/14)'

,dlflfiilrr,,

lllil111,,,,iltr

Centrslna brnks Bosne i Hercegovine
Marsala Tita 25. 71000 Sarajwo. Bosna i Hocegovina
cenrda l(+387 33) 278 100 Frr J(+187 33) 278 299

Web I www.cbbh.ba



ObrazloZenjc

Postupak javne nabavke usluga nadzor nad izvodenjem radova i usluga, putem konkurentskog zahdeva
za dostaw ponuda, pokrenut je Odlukom o poketanju postupka, broj: 150- l5-4-924-24i 22 SAK od
05.08.2022. godine. U skladu s tim, Centralna banka je 10.08.2022. godine na portalu Javnih nabavki
objavila Obavje5tenje o nabavci broj: 1370-7 -2-372-3-218127, te uputila Poziv za preuzimanje Tenderske
dokumentacije putem konkureskog zahtjeva odredenom broju ponudada. u skladu sa ilanom 88. stav ( l)
Zakona o javnirn nabavkama.
U roku odredenom za prijem ponuda. odnosno do 19.08.2022. godine blagowemeno je dostar'lena jedna

ponuda ponudaea ARHI PLUS d.o.o. Mostar za lot 4.
Komisija za provotlenje postupka javne nabavke je izvrSila pregled i ocjenu ponude i konstatovala da

ponuda ispunjava sve uslove traZene tenderskom dokumentacijom.

Shodno navedenom. Komisija za provodenje postupka javne nabavke je u u svorn Zapisniku o pregledu i

ocjeni ponuda, broj: 149- 15-4- 1630-5 /22 od 19.08.2022. godine i lzvje5taju o radu komisije sa Preporukom
broj: 149-154-1630-6/22 od 19.08.2022. godine dala preporuku za donoSenje odluke kao u dispozitir-u.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku od 5
dana od dana prijema ove odluke.

Gf \.ER\ER

d---r (l

Dostaviti:
- utesniku u postupku (originat)
- guvemeru
- viceguvemerima
- uredu glavnog intemog revizora
- predsjedniku i ilanovima komisije
- Odjeljenju za raeunovodswo i finansije (original)
- Odjeljenju za javne nabavke (original)
- Odjeljenju za zajedniike poslove
- u spis predmeta (original)
- arhiva

1


